dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 ropga.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Mopo3kunH EBreHun Bnagnmmnposmy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001200

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

17.10.2007
POO
lop. Muo
p u OObBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYuBLLee haTa Bup,
HanpasJsieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBneHun onpepensieMon
KBanudUuKaLMoOHHOro
oueHkKe npoesepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTrectaTa
OLLeHKM
15083/24-22 000 "PUO" 06.04.0022 KOMHaTa PbIHOYHOM
15084/13-22 000 "PUO" 07.04.0022 KBapTupa pPbIHOYHON
15085/24-22 000 "PUO" 07.04.0022 KBapTupa PbIHOYHOM
15086/24-22 000 "PUO" 14.04.0022 XKU0N O0M PbIHOYHON
15087/27-22 000 "PUO" 11.04.0022 aBTOMOOUIIb PbIHOYHON
15088/27-22 000 "PUO" 11.04.0022 aBTOMObOUIIb pPbIHOYHON
15089/27-22 000 "PUO" 11.04.0022 aBTOMObOMIb PbIHOYHOM
15090/24-22 000 "PUO" 12.04.0022 KBapTupa PbIHOYHON
15091/27-22 000 "PUO" 13.04.0022 KBapTunpa PbIHOYHOM
15092/24-22 000 "PUO" 13.04.0022 XKWUNOW A0M pPbIHOYHON
15093/24-22 000 "PUO" 19.04.0022 KBapTupa PbIHOYHOM
15094/27-22 000 "PUO" 22.04.0022 KBapTupa pPbIHOYHON
15095/04-22 000 "PUO" 25.04.0022 nomMmeljeHune PbIHOYHON
15096/24-22 000 "PUO" 27.04.0022 KBapTupa pPbIHOYHON
15098/13-22 000 "PUO" 29.04.0022 aBToOMOb6MIb pPbIHOYHON



15099/13-22

15100/31-22

15101/20-22

15102/27-22

15103/27-22

15104/24-22

15105/27-22

15107/24-22

3110978

15108/06-22-

1

15108/06-22-

2

15109/24-22

15110/24-22

15112/24-22

3122033

15114/24-22

15115/24-22

15116/24-22

15117/24-22

15118/24-22

15119/24-22

15120/27-22

15121/27-22

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

29.04.0022

29.04.0022

30.05.0022

06.05.0022

13.05.0022

12.05.0022

18.05.0022

16.05.0022

14.05.0022

23.05.0022

23.05.0022

18.05.0022

25.05.0022

23.05.0022

24.05.0022

30.05.0022

27.05.0022

27.05.0022

03.06.0022

28.05.0022

30.05.0022

31.05.0022

01.06.0022

XKU0N O0M

KBapTuUpa

KBapTUpa

XKWUNOW O0M

KPC

KBapTupa

nomMeuwieHmne

XKUJ0N O0M

KBapTupa

XKU0N O0M

rapax

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

KBapTUpa

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

XKUJ0N O0M

XKUI0N O0M

XKUNOW A0M

KBapTupa

XKUJ0N O0M

PbIHOYHON

PbIHOYHON

pPbIHOYHON

PbIHOYHOM

pPbIHOYHON

PbIHOYHON

pPbIHOYHON

pPbIHOYHON

pbIHOYHON

PbIHOYHON

pbIHOYHOM

pPbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

pPbIHOYHON

pbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

pbIHOYHON

pPbIHOYHON

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

pPbIHOYHON



15122/24-22

15123/27-22

15124/24-22

09-
9931404252

15126/06-22

09-
9931404025

09-
9931409268

09-
9931414481

09-
9931447583

09-
9931465928

09-
9931463766

15132/27-22

15133/27-22

09-
9931477125

09-
9931473416

15136/31-22

09-
9931491429

15138/24-22

09-
9931471642

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

02.06.0022

03.06.0022

03.06.0022

04.06.0022

06.06.0022

05.06.0022

06.06.0022

04.06.0022

13.06.0022

10.06.0022

08.06.0022

08.06.0022

09.06.0022

09.06.0022

08.06.0022

08.06.0022

08.06.0022

09.06.0022

10.06.0022

XKU0N O0M

XKWUOW A0M

KBapTUpa

KBapTUpa

aBTomMobuIb

XKUJ0N O0M

XKU0N O0M

3eMesibHbIN y4acCTOK

XKWUNOW A0M

XKUNOW A0M

XKUI0N O0M

nomMeuleHme

XKWUOW A0M

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

XKU0N O0M

PbIHOYHON

PbIHOYHON

pPbIHOYHON

pPbIHOYHON

pPbIHOYHON

pPbIHOYHON

pPbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

pbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON



15140/24-22

09-
9931504958

15142/27-22

15143/27-22

15144/24-22

09-
9931554799

09-
9931569785

15147/24-22

15148/24-22

15149/24-22

15150/13-22

15151/13-22

15152-13-22

15153/13-22

09-
9931715270

15155/24-22

15157/24-22

15158/24-22

15159/24-22

15161/24-22

15164/24-22

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

10.06.0022

10.06.0022

10.06.0022

14.06.0022

10.06.0022

13.06.0022

15.06.0022

29.06.0022

15.06.0022

17.06.0022

22.06.0022

21.06.0022

21.06.0022

21.06.0022

24.06.0022

20.06.0022

22.06.0022

22.06.0022

22.06.0022

23.06.0022

27.06.0022

KBapTupa

XKU0N O0M

XKUNOW A0M

XKU0N O0M

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUIIb

KBapTUpa

KBapTupa

XKU0N O0M

XKWUNOW A0M

KBapTupa

XKU0N O0M

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHON

pPbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

pPbIHOYHON

pPbIHOYHON

pPbIHOYHON

pPbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHON

pPbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON

pPbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHON



09-
9931794733

15165/24-22

15166/24-22

15167/24-22

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

27.06.0022

27.06.0022

29.06.0022

30.06.0022

XKWUNOW O0oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHOM

pbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHON



