

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Морозкин Евгений Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		001200		
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
15083/24-22	ООО "РЦО"	06.04.0022	комната	рыночной
15084/13-22	ООО "РЦО"	07.04.0022	квартира	рыночной
15085/24-22	ООО "РЦО"	07.04.0022	квартира	рыночной
15086/24-22	ООО "РЦО"	14.04.0022	жилой дом	рыночной
15087/27-22	ООО "РЦО"	11.04.0022	автомобиль	рыночной
15088/27-22	ООО "РЦО"	11.04.0022	автомобиль	рыночной
15089/27-22	ООО "РЦО"	11.04.0022	автомобиль	рыночной
15090/24-22	ООО "РЦО"	12.04.0022	квартира	рыночной
15091/27-22	ООО "РЦО"	13.04.0022	квартира	рыночной
15092/24-22	ООО "РЦО"	13.04.0022	жилой дом	рыночной
15093/24-22	ООО "РЦО"	19.04.0022	квартира	рыночной
15094/27-22	ООО "РЦО"	22.04.0022	квартира	рыночной
15095/04-22	ООО "РЦО"	25.04.0022	помещение	рыночной
15096/24-22	ООО "РЦО"	27.04.0022	квартира	рыночной
15098/13-22	ООО "РЦО"	29.04.0022	автомобиль	рыночной

15099/13-22	ООО "РЦО"	29.04.0022	жилой дом	рыночной
15100/31-22	ООО "РЦО"	29.04.0022	квартира	рыночной
15101/20-22	ООО "РЦО"	30.05.0022	квартира	рыночной
15102/27-22	ООО "РЦО"	06.05.0022	жилой дом	рыночной
15103/27-22	ООО "РЦО"	13.05.0022	КПС	рыночной
15104/24-22	ООО "РЦО"	12.05.0022	квартира	рыночной
15105/27-22	ООО "РЦО"	18.05.0022	помещение	рыночной
15107/24-22	ООО "РЦО"	16.05.0022	жилой дом	рыночной
3110978	ООО "РЦО"	14.05.0022	квартира	рыночной
15108/06-22-1	ООО "РЦО"	23.05.0022	жилой дом	рыночной
15108/06-22-2	ООО "РЦО"	23.05.0022	гараж	рыночной
15109/24-22	ООО "РЦО"	18.05.0022	квартира	рыночной
15110/24-22	ООО "РЦО"	25.05.0022	жилой дом	рыночной
15112/24-22	ООО "РЦО"	23.05.0022	квартира	рыночной
3122033	ООО "РЦО"	24.05.0022	квартира	рыночной
15114/24-22	ООО "РЦО"	30.05.0022	жилой дом	рыночной
15115/24-22	ООО "РЦО"	27.05.0022	квартира	рыночной
15116/24-22	ООО "РЦО"	27.05.0022	квартира	рыночной
15117/24-22	ООО "РЦО"	03.06.0022	жилой дом	рыночной
15118/24-22	ООО "РЦО"	28.05.0022	жилой дом	рыночной
15119/24-22	ООО "РЦО"	30.05.0022	жилой дом	рыночной
15120/27-22	ООО "РЦО"	31.05.0022	квартира	рыночной
15121/27-22	ООО "РЦО"	01.06.0022	жилой дом	рыночной

15122/24-22	ООО "РЦО"	02.06.0022	жилой дом	рыночной
15123/27-22	ООО "РЦО"	03.06.0022	жилой дом	рыночной
15124/24-22	ООО "РЦО"	03.06.0022	квартира	рыночной
09-9931404252	ООО "РЦО"	04.06.0022	квартира	рыночной
15126/06-22	ООО "РЦО"	06.06.0022	автомобиль	рыночной
09-9931404025	ООО "РЦО"	05.06.0022	жилой дом	рыночной
09-9931409268	ООО "РЦО"	06.06.0022	жилой дом	рыночной
09-9931414481	ООО "РЦО"	04.06.0022	земельный участок	рыночной
09-9931447583	ООО "РЦО"	13.06.0022	жилой дом	рыночной
09-9931465928	ООО "РЦО"	10.06.0022	жилой дом	рыночной
09-9931463766	ООО "РЦО"	08.06.0022	жилой дом	рыночной
15132/27-22	ООО "РЦО"	08.06.0022	помещение	рыночной
15133/27-22	ООО "РЦО"	09.06.0022	жилой дом	рыночной
09-9931477125	ООО "РЦО"	09.06.0022	квартира	рыночной
09-9931473416	ООО "РЦО"	08.06.0022	квартира	рыночной
15136/31-22	ООО "РЦО"	08.06.0022	квартира	рыночной
09-9931491429	ООО "РЦО"	08.06.0022	квартира	рыночной
15138/24-22	ООО "РЦО"	09.06.0022	квартира	рыночной
09-9931471642	ООО "РЦО"	10.06.0022	жилой дом	рыночной

15140/24-22	ООО "РЦО"	10.06.0022	квартира	рыночной
09-9931504958	ООО "РЦО"	10.06.0022	жилой дом	рыночной
15142/27-22	ООО "РЦО"	10.06.0022	жилой дом	рыночной
15143/27-22	ООО "РЦО"	14.06.0022	жилой дом	рыночной
15144/24-22	ООО "РЦО"	10.06.0022	квартира	рыночной
09-9931554799	ООО "РЦО"	13.06.0022	квартира	рыночной
09-9931569785	ООО "РЦО"	15.06.0022	квартира	рыночной
15147/24-22	ООО "РЦО"	29.06.0022	квартира	рыночной
15148/24-22	ООО "РЦО"	15.06.0022	квартира	рыночной
15149/24-22	ООО "РЦО"	17.06.0022	квартира	рыночной
15150/13-22	ООО "РЦО"	22.06.0022	автомобиль	рыночной
15151/13-22	ООО "РЦО"	21.06.0022	квартира	рыночной
15152-13-22	ООО "РЦО"	21.06.0022	квартира	рыночной
15153/13-22	ООО "РЦО"	21.06.0022	жилой дом	рыночной
09-9931715270	ООО "РЦО"	24.06.0022	жилой дом	рыночной
15155/24-22	ООО "РЦО"	20.06.0022	квартира	рыночной
15157/24-22	ООО "РЦО"	22.06.0022	жилой дом	рыночной
15158/24-22	ООО "РЦО"	22.06.0022	квартира	рыночной
15159/24-22	ООО "РЦО"	22.06.0022	квартира	рыночной
15161/24-22	ООО "РЦО"	23.06.0022	квартира	рыночной
15164/24-22	ООО "РЦО"	27.06.0022	квартира	рыночной

09-9931794733	ООО "РЦО"	27.06.0022	жилой дом	рыночной
15165/24-22	ООО "РЦО"	27.06.0022	квартира	рыночной
15166/24-22	ООО "РЦО"	29.06.0022	квартира	рыночной
15167/24-22	ООО "РЦО"	30.06.0022	квартира	рыночной